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Apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości dla klas 1-3

Dnia 7 listopada w naszej szkole odbył się apel z okazji  Narodowego Święta Niepodległości,  w
którym udział wzięli przedszkolaki oraz Uczniowie klas 1-3. Była to piękna i wzruszająca uroczystość,
pełna symboliki, patriotycznych pieśni i gestów szacunku wobec Ojczyzny.
Część artystyczną przygotowały z wielkim zaangażowaniem Pani Daria Kulik oraz Pani Karolina
Pawlik-Grajcar,  które  zadbały  o  każdy  szczegół  –  od  oprawy  muzycznej  i  scenografii  po
choreografię i  przebieg całego wydarzenia.  Uczniowie wystąpili  z  ogromnym zaangażowaniem i
powagą, dając przykład, że patriotyzmu można uczyć od najmłodszych lat.
Apel poprowadzili Ryszard Górny i Aleksandra Polaczek, którzy z ogromną kulturą i pewnością
siebie wprowadzali uczestników w kolejne punkty programu.
W części artystycznej można było usłyszeć wiele pięknych utworów. Helena Szczemirska z klasy 3b
wykonała wzruszającą piosenkę „Co to jest niepodległość”, a Marcin Brzuchowski z klasy 3a zagrał
„Rotę” na cyfrowym pianinie, wprowadzając wszystkich w podniosły nastrój.
Z  kolei  Anna  Chmura  i  Ksawery  Juros  zaprezentowali  piosenkę  o  Niepodległości,  której
towarzyszył  wyjątkowy  układ  taneczny  Uczennic  z  klasy  5b.  Dziewczęta  zatańczyły  z  biało-
czerwonymi  wstęgami,  które  w  rytm  muzyki  tworzyły  symbole  i  figury  przypominające  barwy
narodowe – biel,  która symbolizuje czystość,  dobro i  pokój  i  czerwień,  czyli  odwagę,  męstwo i
oddanie Ojczyźnie.
Za  stronę  techniczną  i  nagłośnienie  wydarzenia  odpowiadał  Pan  Sylwester  Dorynek,  dzięki
któremu całość przebiegła bez zakłóceń i z doskonałym brzmieniem.
Wspaniałą dekorację przygotowała niezastąpiona Pani Barbara Zabawa.
Na zakończenie apelu uczniowie klas I–III  oraz przedszkole wzięli  udział w ogólnopolskiej  akcji
#SzkołaDoHymnu 2025, wspólnie odśpiewując „Mazurek Dąbrowskiego” o godzinie 11:11. To był
moment pełen wzruszenia i dumy z bycia częścią wspólnoty, którą łączy miłość do Polski. Link do
wideorelacji: https://fb.watch/DqGWkXk3O8/
Apel poprowadziła Pani Karolina Pawlik-Grajcar, która zadbała, by całe wydarzenie przebiegło w
atmosferze powagi, szacunku i radości z bycia Polakiem.
Dzieci  zachowały  się  z  ogromną  kulturą,  skupieniem  i  wzruszeniem,  pokazując,  że  potrafią
świętować z sercem, dumą i klasą.
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